2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  29.11.2016  № 27
О внесении изменений в Положение  о предоставлении       лицами,        замещающими

муниципальные должности муниципального образования Заозерское сельское поселение, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверки указанных сведений и их размещении, утвержденное решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 06.04.2016 № 11
Рассмотрев протест прокуратуры Велижского района, Смоленской области от  01.11.2016 №07-14 на решение Совета депутатов Заозерского сельского поселения 06.04.2016 №11 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Заозерское сельское поселение»,  в  соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Смоленской области от 28 мая 2015 года № 77-з «Об отдельных вопросах осуществления контроля за расходами лиц, замещающих государственные должности Смоленской области, государственных гражданских служащих Смоленской области, лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Указом Губернатора Смоленской области от 07 июля 2015 года № 47 «Об утверждении порядка принятия решения об осуществлении контроля за расходами лиц, указанных в статье 2 областного закона «Об отдельных вопросах осуществления контроля за расходами лиц, замещающих государственные должности Смоленской области, государственных гражданских служащих Смоленской области, лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»,   Уставом муниципального образования Заозерское  сельское поселение, Совет депутатов Заозерского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1. Внести в Положение о порядке предоставления лицами   замещающими муниципальные должности муниципального образования Заозерское сельское поселение, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверки указанных сведений и их размещении на странице муниципального образования Заозерское сельское поселение на официальном сайте муниципального образование «Велижский район» в сети Интернет, утвержденное решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 06.04.2016 №11 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Заозерское сельское поселение», следующие изменения:
1) в пункте 4.1 , абзацах 1 и 2 пункта 4.2., абзаце 1 подпункта 1  пункта  4.8. части 4  слова «расходах» исключить;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию  в печатном  средстве массовой  информации органов  местного  самоуправления  Заозерского  сельского  поселения,   «Информационный вестник Заозерского сельского поселения».
	Глава  муниципального образования

Заозерское     сельское      поселение

	                            А.И.Минченко